
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

 Rettifica della determina 3015/2021 

CIG Z9531262B5 

  

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

  

VISTA la precedente determina a contrarre con repertorio n. 3015/2021 con la quale si 

autorizzava l’acquisto di riproduzioni digitali a colori in alta qualità (300 DPI) delle 

seguenti immagini di manoscritto : Città del Vaticano, BAV, Vat.lat. 14430, ff. 241R, 247R, 

per una spesa complessiva presunta di € 200,00 (IVA esclusa);  

CONSIDERATO che nel preventivo ricevuto dall’operatore Biblioteca Apostolica 

Vaticana in data 23/02/2021 per errore non venivano considerate le spese relative ai diritti 

di riproduzione; 

VISTO il preventivo aggiornato inviato dalla Biblioteca Apostolica Vaticana in data 

23/03/2021 , che comprende le sopra citate spese per diritti di riproduzione per un importo 

di € 200,00; 

VERIFICATA la copertura finanziaria; 

 

DISPONE  

  

la rettifica della determina repertorio n. 3015/2021 con indicazione del nuovo importo 

stimato di € 320,00 (sul quale bisognerà caricare un’IVA AL 22% da pagare in Italia). 

  

  

IL DIRETTORE  

Prof. Claudio Vela  

(documento firmato digitalmente)  

 




		2021-04-21T09:41:42+0200
	IT
	Claudio Vela




